[image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025	   г. Норильск   	               № 81

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска                                   от 08.05.2020 № 199

В целях урегулирования отдельных вопросов, а также в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав городского поселка Снежногорск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 08.05.2020 № 199 (далее - Состав комиссии), следующее изменение:
1.1. Вывести из Состава комиссии Козловца Владимира Николаевича.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска								     Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg